Axial-Nadellager AXW30 (Baureihe
AXW)

einseitig wirkend, AXK mit Axiallagerscheibe

Das vorliegende Datenblatt ist nur eine Ubersicht iiber MaRe und Tragzahlen zum gewéhlten Produkt. Bitte beachten Sie

unbedingt alle Hinweise in diesen Ubersichtsseiten. Weiterfiihrende Informationen finden Sie fiir viele Produkte unter dem
Mentpunkt "Beschreibung”. Auflerdem kdnnen Sie umfangreiches Informationsmaterial auch liber die Katalogbestellung

(http://www.ina.de/content.ina.de/de/mediathek/library/library.jsp) oder Telefon +49 (91 32) 82 - 28 97 bestellen.
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30 mm
50 mm

3,2 mm

37 mm
46 mm

34 mm

22 g
16300 N
70000 N

7100 N
7300 1/min
3600 1/min

AS3047

HK3012HK3016HK3020HK3026HK3038-ZW

HK3018-RS

BK3012BK3016BK3020BK3026BK3038-ZW

NK28/20NK28/30NKS24RNA4904RNA6904

NA4904NAG904
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Gewicht

dynamische Tragzahl, axial
statische Tragzahl, axial
Ermuidungsgrenzbelastung
Grenzdrehzahl
Bezugsdrehzahl

zugeordnete Axiallagerscheibe

Kombinierbar mit verschiedenen Nadelhilsen, Nadelblchsen und Nadellagern, siehe unter
"Zubehor".
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